

Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka

Obchodné meno uchádzača:

Adresa/sídlo:

IČO:

OTORM s.r.o.

Trstín 459, 919 05

51259095

Príloha č. 2

P.č.	Pracovná činnosť	Mj	Množstvo v m2	Jednotková cena	cena SPOLU bez DPH	cena SPOLU s DPH
1	Priprava pod anhydrid - obvodový dilatčný pás, fólia, dilatácie do dverí	m2	272,00	3,00	816,00 €	979,20
2	Naliate anhydridu na požadovanú hrúbku cca 5 cm	m2	272,00	19,50	5 304,00 €	6 364,80
3	Riešenie sokla v stolárskej dielni	bm	60,00	7,00	420,00 €	504,00
4	Betonáž vyburaných kanálikov 0,9 m3	bm	30,00	25,00	750,00 €	900,00
5	Lokálne vysprávky - plastbetónom				250,00 €	300,00
6	Príslušné priestory a chodby (dlažba) - prebrúsenie, vysatie, penetrácia	m2	218,00	6,00	1 308,00 €	1 569,60
7	Príslušné priestory a chodby (dlažba) - cementový samonivelačný poter v hr. do 10 mm	m2	218,00	25,00	5 450,00 €	6 540,00
8	Stolárska dielňa - EP povrchová protišmyková úprava s kremičitým pieskom - (2x EP penetrácia + vrchná farebná)	m2	272,00	32,00	8 704,00 €	10 444,80
9	Príľahlé priestory - EP povrchová úprava s čipsami - (EP penetrácia + vrchná farebná)	m2	218,00	35,00	7 630,00 €	9 156,00
10	Upravy detailov, osadenie lišt, riešenie prechodov				300,00 €	360,00
11	Presun hmôt, doprava				500,00 €	600,00
12	Likvidácia odpadu a obalov				600,00 €	720,00
	Spolu bez DPH				32 032,00 €	38 438,40
	DPH					6 406,40
	Spolu s DPH					38 438,40

*uvedená cena je konečná vrátane nákladov na dopravu pri realizácii diela

Nie som platca DPH v SR

Som platca DPH v SR

Som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie

Nie som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie a osobou povinnou zaplatiť daň je príjemca predmetu plnenia

Uplatňujem si prenesenie daňovej povinnosti

Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou f podmienky stanovené verejným obstarávateľom vo Výzve na predkladanie ponúk.

OTORM, s.
919 05 Trstín
IČO: 51 259 ()
DIČ: 2120657

.....
Meno a priezvisko osoby oprávni
podpis oprávnenej osoby a